Athole
Charter-

Room.

PRECEPT of SASINE by John Earl of Atfioll in favour of John Stewart, son and apparent heir of

Neil Stewart of Garth, in the Lands of Innerciuhaddane, Dalchossing, etc. Dated 18th May 1561.

Joannes comes Atholie et Doniinus de Balwany etc Dilectis nostris Wilhelmus [sic]

Stewart de Gartunlie Georgius [sic] Lesly balliuis nostris in hac parte conhmctim et diuisim

specialiter constitutes salutem quia hereditarie dedimus et concessimus dilecto nostra

consanguineo Joanni Stewart filio et apparenti heredi quondam Nigelli Stewart de Garth

et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreandis precise omnes et singulas

terras nostras infrascriptas viz. terras de Innerquhaddane Dalchossing Tempair Lassin-

tullycht Tullychtcrosk et duas mercatas terrarum de Kennequhan exteudentes in toto

ad sexdecim libratas terrarum antiqui extentus cum pertinenciis vobis igitur et vestrum
cuilibet precipimus et mandamus qnatenus visis presentibus Indilate Statum Sasinam
hereditariam Et possessionem realem corporalem et actualem predictarum terrarum de

Innerquhaddane Dalchossing Tempair Lassintullycht Tullychtcrosk et duarum mercarum
terrarum de Kennequhane cum pertinenciis dicto Johanni vel suo ce^o actornato latori

presencium secundum tenorem carte nostra sibi desuper confecte juste haberi faciatis et

deliberetis Et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendem Vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim nostram plenariam et irreuocabilem tenore presencium committimus
potestatem In cuius rei testimonium Sigillum nostrum proprium presentibus manu
nostra subscriptis est appensum Apud ciuitatem Dunkeldensem decimo octauo die

mensis Maii Anno Domini j
m v c sexagesiino primo. Testibus Willelmo Stewart de

Grantulle, Boberto Leslie de Arthourscheir, Georgio Leslie de Wrquhill, Joanne Stewart

apparente de Murey et Boberto Flemyng de Mones.
Jhone erll of Atiioll.

Athole
Charter-

Room.

SASINE, propriis suis manibus, by John Stewart of Bonrannich, Superior, in favour of John Stewart, son

of James Stewart of Bonskeid and Janet Stewart, his wife, in the Lands of Killebroehane, Bonskeid,

and Borannichs. Dated 12th June 1563.

In Dei nomine Amen Ber hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter et sit notum quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo sexa-

gesimo tercio mensis vera Junii die duodecima indiccione sexta Pontificatus in Cristo

patris et Domini nostri Dominii Pii diuina prouidencia pape quarti anno quarto In

mei uotarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus honora-
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bilis vir Joannes Stewart de Bunrannoch Superior terrarum de Kellebroquhane cum pen-

diculis et pertinenciis Jacentium in baronia de Langforgone et infra vieecomitatum de

Pertht accessit liuiusmodi terras cum pendiculis et pertinenciis viz. Killebrochtquhane

Bonskeid et duas Borannichis et ibidem super solum seu fundum earumdem respective

et singillatim Idem Joannes Stewart Statum sasinam et possessionem hereditariam

dictarum terrarum cum pertinenciis Joanni Stewart filio legitimo Jacobi Stewart de

Bonskeid genito interipsum et Jonetam Stewart eius sponsam modernam suis propriis

manibus per terre et lapidis tradicionem tradidit et deliberauit secundum formain et

tenorem carte et euidentis desuper confectorum reseruans dicto Jacobo Stewart suo vitali

redditu et libero tenemento dictarum terrarum cum pertinenciis et prefate Jonete
Stewart sua coniuncta infeodacione de liuiusmodi terris sine aliqua parte earumdem alias

sibi data et concessa et racionabili tercia earumdem terrarum pro toto tempore vite sue

Quequidem terre de Killebrochtquhane Bonskeid et Borannichis cum pertinenciis fuerunt

prius predicti Jacobi Stewart hereditarie et terre de Borannichis in vitali redditu perti-

nentes dicte Jonete et quas eciam terras de Bonskeid Killebrochtquhane et Borannichis

cum pertinenciis ipse Jacobus Stewart et Joneta eius sponsa respective et singillatim

non vi aut metu ducti nee errore lapsi (ut apparuit) sed ex suis meris liberis et spontaneis

voluntatibus in manibus dicti Joannis Stewart de Banrannocht tanquam in manibus
superioris earumdem per fustem et baculum sursum reddiderunt pureque et simpliciter

resignarunt reseruantes ipsis vitali redditu earumdem terrarum ut premittitur qua resigna-

cione sic facta et per dictum Joannem Stewart de Bunrannocht admissa Idem Joannes
liuiusmodi terras cum pertinenciis dicto Joanni Stewart filio legitimo dicti Jacobi et

Jonete tunc presenti statum contulit dedit concessit et donauit secundum formam et

tenorem antiqui iufeofanienti carte et euidentis alias desuper confectorum reseruans

dicto Jacobo vitali redditu et libero tenemento dictarum terrarum et Jonete Stewart eius

vitali redditu terrarum de Borannichis et racionabili terrarum [sic] singularum dictarum
terrarum Solempnitatibus in similibus solitis et consuetis debite obseruatis super quibus
omnibus et singulis dicti Jacobus Stewart et Joneta Stewart nominibus propriis et dicti

Joannis eorum filii a me notario publico subscripto instrumenta petierunt Acta erant hec
super fundum dictarum respective terrarum horis respective prima secunda et quarta
pomeridianis sub anno die mense indiccione et pontificatu quibus supra Ibidem pro
tunc Jacobo Stewart in Fancastell Alexandro Stewart in Bofrak Jacobo Stewart de
Pitdorne Joanne Stewart et Alexandra Stewart fratribus germanis Donaldo M'Allester

W cGillelane et Willelmo Douglas testibus ad premissa vocatis et requisitis.

Et ego Duncafius M'Nair Clericus Dunblanensis Diocesis publicus sacra autoritate

apostolica notarius quia premissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur

dicerentur agerentur ac fierent vnacum prenominatis testibus presens interfui

eaque et singula sic fieri et dici vidi sciui et audiui ac in notam cepi ex qua
hoc presens publicum instrumentum manu mea scriptum confeci signoque
nomine cognomine et subscripcione meis solitis et consuetis siguaui in fidem

robur et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum rogatus et

requisitus.

DEEDS EELATING TO MAEIE STEWAET OF GAETH.

COMMISSION under the Great Seal, appointing the Sheriff of Perth to act as Sheriff of Nairn, in the service Athole
of Mary Stewart to her father, Neil Stewart of Forthergill, in the Lauds of Clunes in Nairn, and C'harter-

Balrannoch in Perth. Dated 23rd May 1577. Room.

Jacobus Dei gratia Eex Scotorum Omnibus probis honiinibus suis ad quos presentes
litere perueneriut salutem Sciatis quod dilecta nostra Maria Stewart filia et heres appa-
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rens quondam Nigelli Stewart de Fortregill per suam supplicationem nostri consilii

dominis porrectam exposuit quod ipsa impetratura est breuia inquisitioiiis capelle nostre

vt deseruiatur tanquam propinquior et legitima heres dicto suo quondam patri de totis et

integris terris de Clunes jacentibus infra vicecomitatum nostrum de Name ae de terris

de Balrannoch jacentibus infra vicecomitatum nostrum de Perth In quibus dictus eius

quondam pater obiit ultimo vestitus et sasitus vt de feodo Et quia prenominate terre in

diuersis nostris vicecomitatibus jacent Et quod Joannes Campbell de Caldour vicecomes

dicti nostri vicecomitatus de Name extat coram quo dicta Maria justiciani nee seruicium

dictorum suorum breuium habitura non est Eatione iuimicitie et bilis que inter consan-

guineum nostrum Atholie comitem consanguineum et capitalem dominum dicte Marie
suosque amicos ex parte vna ac consanguineum nostrum Ergadie comitem suosque con-